4. c. 716. B. nec incorporalia interverti possunt . Ibid. B.
 Quantitas non est in legato, sed obligatio . T. 4. c. 494. E.
 Quantitas sola nunquam sine qualitate spectatur . Tom. 4. c. 1202. A.
 Quantitas , & res in quo differunt . T. 4. c. 441. B.
 Quantitas sæpius dari potest , res eadem verò dari nequit . Ibid. A. B.
 Quantitas certo loco non continetur . T. 5. c. 405. B.
 Quantitas certa est , quæ quantitas sit , ostenditur . Tom. 5. c. 401. B.
 Quantitas potius , quàm ipsum corpus in mutuo spectatur . Tom. 5. c. 392. A.
 Quantitas generis nomen est . T. 6. c. 152. C.
 Quantitas , non corpus , quando , & in quibus rebus legari intelligatur . Tom. 7. c. 989. E. & c. 990. A.
 Quantitas certa, semperque sui similis ubi est , nullus electioni locus est . T. 7. c. 990. A.
 Quantitas semper intelligitur inesse in hereditate . Ibid. A.
 Quantitas si sæpius sit legata , an sæpius debeatur , & an multiplicationem recipiat . T. 7. c. 1016. D. E.
 Quantitas quando videatur legata , & quando corpus . Tom. 7. c. 1016. D. E. & c. 1017. A.
 Quantitas continetur communi specie . T. 7. c. 629. B.
 Quantitas, & æstimatio diversa . T. 8. c. 642. D.
 Quantitas accipitur pro eo , quod interest . Ibid. E.
 Quantitas non potest perire . T. 9. c. 217. B.
 Quantitas quid sit . T. 10. c. 1261. D.
 Quantitatis , & corporis differentia ad constitutionem D. Pii . T. 3. c. 403. D. E.
 Quantitatis nomine quæ contineantur . T. 3. c. 324. A.
 Quantitatis obligatio numero dividitur . T. 6. c. 152. C.
 Quantitatis nomine significantur ea, quæ pondere, numero, & mensurâ constant . T. 7. c. 645. D.
 Quantitatis nomine quænam intelligatur . T. 7. c. 625. A.
 Quantitati nullum corpus subest . T. 5. c. 401. B. & T. 9. c. 217. B. & T. 10. c. 953. A.
 Quantitati nihil tam simile , quàm quantitas par . Tom. 5. c. 395. A.
 Quantitatem parti parem, quid refert, quis paciscatur, an partem . T. 4. c. 941. B. in hoc nulla est differentia . Ibid. B.
 Quantitatem dupli non potest excedere id , quod interest in certis casibus . T. 9. c. 1077. B.
 In quan-

- In quantitatem certam iudex condemnare debet, etiam si petitio actoris sit incerta, vel si egerit de incerta quantitate. Tom. 9. c. 1072. D. E. & c. 1073. A. & seq.
- In certam quantitatem lata sententia, ea mente, ut valeant usurae usurarum, an valeat. Tom. 10. c. 1233. C.
- Quantitate quae magis valent, quam corpore, in suo genere functionem recipiunt. T. 4. c. 102. A.
- In quantitate bonorum exquirenda ratio Falcidia redigitur ad tempus mortis. T. 4. c. 199. E.
- Quantitate valent potius, quam corpore res, quae pondere, numero, & mensuram constant. T. 7. c. 625. B.
- Sine certa quantitate sententia prolata. T. 9. c. 1071. B. & seq.
- Quantitates propriam speciem non habent. T. 1. c. 1199. B.
- Quantitates communi specie quodammodo continentur. Ibid. A. B.
- Quantitates solo dividuntur numero. Ibid. B.
- Quantitates non sunt corpora, sed potius sunt quasi corpora, aut esse censentur. T. 5. c. 391. A.
- Ex quantitatibus tantum debentur usurae. Vide, Usurae.
- A quantitatibus an debeant separari corpora. T. 10. c. 1261. D.
- Quarta pars quando, & quibus debetur ex decurionum bonis. T. 2. c. 727. E.
- Quarta debita portio excludit querelam. T. 1. c. 449. C.
- Quarta Trebellianica deducenda ex ceteris rebus, an ex singulis. Tom. 1. c. 686. A.
- Quarta falcidiana quantum sit. T. 1. c. 440. E. & c. 441. A.
- Quarta omnis, sive sit ex legatis, sive ex fideicommissis, sive ex donatione causa mortis, est quarta hereditaria. T. 4. c. 909. E.
- Quarta, seu legitima, quae querelam excludit, est ex lege Glicia, & non ex constitutione Divi Marci. T. 4. c. 365. B. C.
- De quarta decimarum, & funerationum cujusque Parochiae. T. 6. c. 913. C. hoc quartae jus sibi vindicat Episcopus. Ibid. C. quo tempore praescribatur hoc jus. Ibid. C.
- Quarta Antoniana quae sit, & quando debeatur. T. 7. c. 189. B. in heredem an transmittatur. Ibid. C.
- Quarta ex L. Falcidia accipitur ex eo, quod superest. T. 7. c. 182. C.
- Quarta Falcidia, vel Trebellianica quae sit. T. 7. c. 186. A. B.
- Quarta filio qua lege ex testamento patris debetur. T. 7. c. 180. C. D.
- Quarta legitima partis an accipiat ex eo, quod superest. Tom. 7. c. 182. C.
- Quarta qua lege definita sit. T. 7. c. 180. E.
- Quarta quomodo, & quibus modis relinquenda sit. T. 7. c. 180. A. B.
- Quarta Antoniana. T. 8. c. 93. E.
- Quarta Antoniana quae sit, & unde dicatur. T. 8. c. 93. E. quanta ea sit. Ibid. E. & c. 94. A.
- Quarta naturae nulla est. Tom. 10. c. 492. B.
- Quarta retentionem dari, non vindicationem lege Falcidia. T. 3. c. 193. D.
- Duae quartae jure canonico dantur filio, jure civili non item. T. 1. c. 685. C.
- In quartae deductione idem esse jus legatorum, & fideicommissorum. T. 3. c. 197. A.
- Quartam salvam habet adoptivus exheredatus. Tom. 4. c. 754. A. B.
- Inter quartam, quae ex fideicommissis Senatusconsulto Pegasiano, seu Trebelliano, & inter quartam, quae ex legatis lege Falcidia detrahitur, an sit aliqua differentia. Tom. 4. c. 909. B. & seq.
- In quartam non imputantur, quae heres capit conditionis explendae causa. T. 4. c. 910. C. excipiuntur quidam casus. Ibid. D.
- Quartam ex lege Falcidia habens non potest queri. T. 7. c. 180. D.
- Quartana febris vetus sperni potest, quae nec impedit, quominus quis negotiis omnibus superesse possit. T. 6. c. 27. D. Vide, Morbus soniticus.
- Quartana. Vide, Febris.
- Quartas duas, sive duas portiones detrahere filium heredem institutum, & rogatum restituere hereditatem, jus civile an patiatur. T. 10. c. 811. B.
- Quasi filia quae dicatur. Tom. 5. c. 548. C.
- Quasi possessor pro vero possessore tuendus est in possessione. T. 5. c. 709. B.
- Quasi praedo quis possidere dicatur. T. 5. c. 260. B.
- Quatenus, id est, quamdiu. Tom. 3. c. 444. A.
- Quatenus pro qua. Tom. 7. c. 647. C.
- Quatuorviri. Tom. 2. c. 708. A. & c. 824. C.
- Quatuorviri viarum Urbis. Tom. 3. c. 81. A.
- Querela inofficiosi mitior facta est a Justiniano Imperatore. Tom. 4. c. 348. E. & c. 349. A.
- Querela inofficiosi finitur quinquennio. T. 4. c. 898. D.
- Querela inofficiosi hodie ex Novella Justiniani legata non infirmat, sed heredis institutionem tantum. T. 4. c. 1096. D.
- Querela inofficiosi testamenti quibus datur, & quibus non. T. 4. c. 916. B.
- Querela recte dicitur jus antiquum, nam est ex antiquissima lege Glicia. T. 4. c. 364. E. ratio legis Gliciae terendae, & querelae quae est. Ibid. c. 365. A. quarta, seu legitima, quae querelam excludit, est quoque ex lege Glicia, & non ex constitutione D. Marci. Ibid. B. C.
- Querela inofficiosi imitatur actionem injuriarum. T. 4. c. 368. B.
- Querela inofficiosi est species actionis injuriarum, seu actio injuriae, id est, exheredationis. T. 4. c. 114. E.
- Querela inofficiosi potest facere intestatum pro parte tantum. T. 4. c. 1305. D. libertates sunt individuae, legata dividua. Ibid. E. libertas scindi non potest. Ibid. E.
- Querela inofficiosi testamenti qui agit, & non obtinet, an perdat omne id, quod ex testamento ferre potuit jure legati. T. 4. c. 916. C. si non obtinuit, perdatne Falcidiam. Ibid. D.
- Querela an principaliter pecuniae persequutionem habeat. Tom. 4. c. 114. D. E.
- Querela est specialis actio injuriarum. T. 4. c. 367. B.
- Querela inofficiosi testamenti, quae datur liberis exhereditatis, extinguitur quinquennio. T. 4. c. 346. E.
- Querela inofficiosi testamenti quibus datur, & contra quos. T. 4. c. 348. A. B. querela inofficiosi est ex jure civili. Ibid. E.
- Querela inofficiosi aboletur dissimulatione. T. 4. c. 368. C.
- Querela inofficiosi est iudicium centumvirale. Ibid. D. E. & septemvirale dicitur iudicium. Ibid. E.
- In querela inofficiosi testamenti jus novellae constitutionis est generale. T. 4. c. 1035. B.
- In querela inofficiosi, & aliis injuriarum actionibus an sit discrimen. T. 4. c. 117. A.
- Querela inofficiosi praeparata a filiofamilias exheredato testamento matris, si filiusfamilias mox decesserit, an pater possit agere querela inofficiosi. T. 4. c. 115. C.
- In querela successioni locus est. T. 4. c. 109. C. inquisitio in jure ubique est pro satisfactione. Ibid. c. 309. A.
- Querela quando, & adversus quos agatur. T. 5. c. 899. D. E.
- Querela inofficiosi non pertinet ad testamenta militum. Tom. 5. c. 1047. A.
- Querela inofficiosi carebit emancipatus, & cur. T. 5. c. 1109. A.
- Querela inofficiosi testamenti jus antiquum dicitur. T. 5. c. 1046. E.
- Querela inofficiosi testamenti quibusnam agere possunt. T. 5. c. 896. D. E.
- Querela inofficiosi an in bona causa sit